SMITH NOTÆ.

cörpore, mare quod Britanniam a Gallis separat transfractantes, in Franciam pervenere: et Arnulphus Flandriæ marchio, ex auctoritate episcopi, per reverendum abbatem Gerardum curavit transferri Gandavum ad monasterium quod Blandinium dicitur. Natalis ejus: octavo Idus Junii. Ceterum facta est hæc translatio in Nonas Decembres, Clotario apud Francos sceptra regni moderante, anno sc. 936. Surius tom. III. MOLANUS in SS. Belgii.

s. Clandii. Vesontione in Galliis S. Clandii episcopi; qui ex illustri Palatinorum pro-sapia originem traxit, et optime educatus ac litteris imbutus, Bisuntinæ Ecclesia clericus factus; piisque operibus vacans, mortuo Bisuntino episcopo; ab omnibus expeditus, in ejus locum consecratus est. At cum soliditudinis desiderio teneretur, post septem annos, rebus optime dispositis, ad Lirimense monasterium se contulit, ubi cum abbas multos annos sanctissime transegisset, anno fere ætatis sua 95, anno quarto Childeberti regis tertii, hoc est anno 698, volavit in cœlum, et corpus in ecclesia S. Eugendi sepultum, incorruptum perseverat. CHINNIUS SEN.— Reperitur hic interfusso concilio Epannensi, cui et sub-scripsit, ut ejus synodi acta demonstrant. Auctor Bæda suppositiū eum refert ad diem sequentem.

• Philippi. Vide infra diem ejus natalem xiii Septembris.

i. Ursula. De hac infra vide diem xxi Octobris.

EDITIO COLONIENSIS.

D. VII IDUS JUNII. — Constantinopoli natale sancti Pauli ejusdem civitatis episcopi, qui tempore Arianæ perfidiae a Constantino imperatore apud civitatem quamdam Cappadocie, Cucusam nomine, ob catholicam fidem pulsus exilio, Arianorum insidiis crudeliter strangulatus, ad cœlestia regna migravit. In Cæsarea Cappadocie natale sancti Luciani

A martyris. In Africa sancti Amantii, Lucii. In Alexandria, Andreæ, Donati et Peregrini, et depositio beati Claudi episcopi.

E. VI IDUS JUNII. — In Gallia Suessionum civitate depositio sancti Medardi episcopi et confessoris, cuius vita plena virtutibus conscripta est. Nam largus fuit in eleemosynis, virtutibus clarus, propheta-

EDITIO BOLL INDIANA.

7. — VII IDUS. Vacat Bæda.

D., Constantinopoli ^a Pauli episcopi. **V.** A. T. L., in Byzantio, que est Constantinopolis, natale SS. Pauli, Fortunati. L., Primosi. A. T. L., Et Achæi monachi. **V.**, Et ^b Luciani martyrum. **Ast.** A. T. B., In Cæsarea Cappadocie pasio S. Juliani martyris. B., Et alibi Pauli, Fortunati, et Macharii monachi. B., Et passio Luciani Cæsariensis. B., In Africa Victuri, ^c Evasi, Privatæ.

8. — VI IDUS. Suessionis S. ^d Medardi confessoris.